
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

279Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Abril de 2025 • Edição V CCCIX

ld:OE28AAB39C9C3B34 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 018/2025 /CPUPMNSA/PI 

Processo Administrativo: 019/2025 

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 007/2025 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA E SOB 
DEMANDA DE PRÊ-MOLDADOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNIC(PIO DE NOVO 
SANTO ANTÔNIO • PI. 

Contratado: CS SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TDA (LM SERVIÇOS E LOCAÇÕES) - ME, 
CNPJ Nº: 25.532.480/0001-62, com sede na R ELITA SABINA DA SILVA, nº 671 , sala 02, 
bairro: São Pedro, Campo Alegre do Fidalgo - PI , CEP: 64.767-000, neste ato representada 
por CELSO DA SILVA RODRIGUES MARTINS, CPF: •**.417.923-** 

Assinatura: 29 de abril de 2025. 

Vigência Global: 12 (doze) meses. 

Valor Global: Lote 01: R$ 263.412,00 (duzentos e sessenta e três mil, quatrocentos e doze 
reais) 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ FPM/ ICMS e Outros. 

Elisa Maria da SIiva Paz 
PREFEITA MUNICIPAL 

Contratante 

CS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (LM SERVIÇOS E LOCAÇÕES)-ME, CNPJ Nº: 
25.532.480/0001-62 

Contratado 

ld:1519060D704E3BD1 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 019/2025 /CPUPMNSA/PI 

Processo Administrativo: 020/2025 

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 008/2025 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUTURA, 
PARCELADA E SOB HORA E DEMANDA DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA 
ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI 

Contratado: C S TRANSPORTES E LOCACOES L TDA (R P TRANSPORTES) - ME, CNPJ 
Nº: 47.161.751/0001-53, com sede na AV ANTONIO MENDES DE SOUSA, S/N, bairro: 
CENTRO, Capitão Gervásio de Oliveira - Pi, CEP: 64.763-000, neste ato representada por 
RYAN DE SOUSA MARTINS, CPF: •••.314.273-** 

Assinatura: 29 de abril de 2025. 

Vigência Global: 12 (doze) meses. 

Valor Global: Lote 01: R$ 44.980,00 (quarenta e quatro mil , novecentos e oitenta reais) 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/ FPM/ ICMS e Outros. 

Elisa Maria da Silva Paz 
PREFEITA MUNICIPAL 

Contratante 

C S TRANSPORTES E LOCACOES L TDA (R P TRANSPORTES) - ME, CNPJ Nº: 
47.161.751/0001-53 

Contratado 

ld:0047F3FFF5383BBF 

ESTADO DO PIAUI d PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 008/2025 

Pregão Eletrônico nº 008/2025 
Processo Administrativo Nº 020/2025 
Data da Seção: 07/04/2025 
Horário: 11 :31 horas 
Pregoeira: Nathália Araújo Santo Ribeiro Cavalcante 
Adjudicação: 28.04.2025 
Homologado: 28.04.2025 
Data da assinatura da Ata: 29/04.2025 
Validade: 12 (doze) meses 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUTURA, PARCELADA E 
SOB H9RA E DEMANDA DE LOCA~ÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANT NIO -PI 

LOTE -EMPRESA VENCEDORA: R P TRANSPORTES (C S TRANSPORTES 
E LOCACOES LTDA), CNPJ: 47.161.751/0001-53 

ITEM DISCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT. VALOR VALOR 
UNITARIO TOTAL 

1 Locação de caminhão Munck para 
DIARIA 20 R$ R$ 44.980,00 

serviços diversos no município. 2.249,00 

VALOR TOTAL R$ 44.980,00 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE: 

NOME DE FANTASIA: R P TRANSPORTES 

RAZÃO SOCIAL: C S TRANSPORTES E LOCACOES L TDA 

CNPJ: 47.161.751/0001-53 

INSC. EST.: 197206018 

ENDEREÇO: Avenida Antonio Mendes de Sousa, S/N 

BAIRRO: Centro CIDADE: Capttão Gervasio Oliveira-PI 

CEP: 64.763-000 t:-MAIL: 
mtran<nnrtocolnrorno<IR>nmail.com 

CONTATO/RESPONSAVEL: RYAN DE SOUSA TELEFONE: (89) 99418-1406 
MARTINS 

CPF: 079.314.2n.35 RG: 4644859 SSP-PII 

OBSERVAÇÕES: 

✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade 
com o planejamento realizado para o exercicio vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata 
de Registro; 
✓ O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de 
recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de 
acordo com as capacidades declaradas o mesmo prazo definidos para atendimento. 
✓ A Ata de Registro nº 008/2025, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para todos os 
efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 020/2025. 
✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO (S) A FORNECER 
OS PROUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E 
PREÇOS OFERTADOS. 

Novo Santo Antônio - PI, 29 de abril de 2025. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

